
2026年 1月７日 

会員各位 

 

株式会社ヤマダデンキ 

 

ヤマダファミリーサポート 

会員特典「無料法律相談」終了のお知らせ 

 

 

  平素よりヤマダデンキをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  このたび、誠に勝手ながらヤマダファミリーサポート会員特典の一部であります、 

 「無料法律相談」の提供を終了させていただくこととなりました。 

 

 これまで本特典をご利用いただきました皆さまに心より御礼申し上げます。 

 なお、その他の会員特典やサービスは引き続きご利用いただけますので、今後とも変 

 わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上 

 

 

 


